
 1 

      

 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

18 травня 2016 р. 

                             

Про дозвіл Гребінківському 

комбінату комунальних підприємств  

на виготовлення технічних документацій  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  

в м. Гребінка. 

 

           Розглянувши заяву Гребінківського комбінату комунальних підприємств 

про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в м. 

Гребінка,  на яких розташовані багатоквартирні будинки, що перебувають на 

балансі Гребінківського комбінату комунальних підприємств, та у відповідності з 

ст. ст. 12, 42, 92, 116, 122, 123, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 

Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний земельний 

кадастр», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

Законом України  «Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        Дозволити Гребінківському комбінату комунальних підприємств виготовити 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) з цільовим призначенням: 02.03- для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку в м. 

Гребінка, а саме: 

1. м. Гребінка, вул. Незалежності, 1/1, орієнтовна  площа 1133,1 кв.м.  

2. м. Гребінка, вул. Незалежності, 3,  орієнтовна площа 801 кв.м.  

3. м. Гребінка, вул. Незалежності, 8а,  орієнтовна площа 607 кв.м.  

4. м. Гребінка, вул. Незалежності, 9а,  орієнтовна  площа 681,4 кв.м.  

5. м. Гребінка, вул. Незалежності, 11а,  орієнтовна  площа 278,8 кв.м.  

6. м. Гребінка, вул. Незалежності, 14,  орієнтовна  площа 1002 кв.м.  

http://www.docufreezer.com/order


 2 

7. м. Гребінка, вул. Незалежності, 18,  орієнтовна  площа 900 кв.м.  

8. м. Гребінка, вул. Короленка, 2,  орієнтовна  площа 304,89 кв.м.  

9. м. Гребінка, вул. Локомотивна, 18,  орієнтовна  площа 821,4 кв.м.  

10. м. Гребінка, вул. Локомотивна, 28 б,  орієнтовна  площа 686 кв.м.  

11. м. Гребінка, вул. Миру, 33,  орієнтовна  площа 860 кв.м.  

12. м. Гребінка, вул. Магістральна, 126, орієнтовна  площа 1356 кв.м.  

13. м. Гребінка, вул. Магістральна, 124,  орієнтовна  площа 1917 кв.м.  

14. м. Гребінка, вул. Пушкіна, 61а,  орієнтовна  площа 368 кв.м.  

15. м. Гребінка, вул. Полтавська, 6,  орієнтовна  площа 492 кв.м.  

16. м. Гребінка, вул. Полтавська, 11 орієнтовна  площа 620 кв.м.  

17. м. Гребінка, вул. Героїв України, 8 а,  орієнтовна  площа 455,5 кв.м.  

18. м. Гребінка, вул. Героїв України, 8 б,  орієнтовна  площа 434,4 кв.м.  

19. м. Гребінка, вул. Героїв України, 12 а,  орієнтовна  площа 444,2 кв.м.  

20. м. Гребінка, вул. Героїв України, 12 б,  орієнтовна  площа 435 кв.м.  

21. м. Гребінка, вул. Паркова, 17,  орієнтовна  площа 360 кв.м.  

22. м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 12, орієнтовна  площа 1098 кв.м.  

23. м. Гребінка, вул. Ватутіна, 7, орієнтовна  площа 1404 кв.м.  

24. м. Гребінка, вул. Деповська,  1г, орієнтовна  площа 575 кв.м.  

25. м. Гребінка, вул. Деповська,  2 б, орієнтовна  площа 960,9 кв.м.  

26. м. Гребінка, вул. Залізнична,  6, орієнтовна  площа 367 кв.м.  

27. м. Гребінка, вул. Залізнична,  8, орієнтовна  площа 374 кв.м.  

28. м. Гребінка, вул. Залізнична,  10, орієнтовна  площа 1250 кв.м.  

29. м. Гребінка, вул. Залізнична,  16, орієнтовна  площа 447 кв.м.  

30. м. Гребінка, вул. Залізнична,  18, орієнтовна  площа  397 кв.м.  

31. м. Гребінка, вул. Незалежності,  1, орієнтовна  площа  718 кв.м.  

32. м. Гребінка, вул. Незалежності,  2, орієнтовна  площа  715 кв.м.  

33. м. Гребінка, вул. Незалежності,  5, орієнтовна  площа  767 кв.м.  

34. м. Гребінка, вул. Незалежності,  6, орієнтовна  площа  767 кв.м.  

35. м. Гребінка, вул. Незалежності,  7, орієнтовна  площа  766 кв.м.  

36. м. Гребінка, вул. Незалежності,  8, орієнтовна  площа  767 кв.м.  

37. м. Гребінка, вул. Незалежності,  9, орієнтовна  площа  769 кв.м.  

38. м. Гребінка, вул. Незалежності,  10, орієнтовна  площа  766 кв.м.  

39. м. Гребінка, вул. Незалежності,  12, орієнтовна  площа  712 кв.м.  

40. м. Гребінка, вул. Незалежності,  13, орієнтовна  площа  909 кв.м.  

41. м. Гребінка, вул. Незалежності,  15, орієнтовна  площа  910 кв.м.  

42. м. Гребінка, вул. Незалежності,  16, орієнтовна  площа  2304 кв.м.  

43. м. Гребінка, вул. Незалежності,  24, орієнтовна  площа  2863 кв.м.  

44. м. Гребінка, пров. Кошового,  1, орієнтовна  площа  2100 кв.м.  

45. м. Гребінка, пров. Кошового,  9, орієнтовна  площа  1674 кв.м.  

46. м. Гребінка, вул. Локомотивна,  4, орієнтовна  площа  1680 кв.м.  

47. м. Гребінка, вул. Локомотивна,  16, орієнтовна  площа  580 кв.м.  

48. м. Гребінка, вул. Локомотивна,  18, орієнтовна  площа  700 кв.м.  

49. м. Гребінка, вул. Локомотивна,  16 а, орієнтовна  площа  812 кв.м.  

50. м. Гребінка, вул. Локомотивна,  16 б, орієнтовна  площа  812 кв.м.  

51. м. Гребінка, вул. Локомотивна,  28 в, орієнтовна  площа  686 кв.м.  

52. м. Гребінка, вул. Локомотивна,  42, орієнтовна  площа  145 кв.м.  

53. м. Гребінка, вул. Миру,  31, орієнтовна  площа  1458 кв.м.  

54. м. Гребінка, вул. Миру,  35, орієнтовна  площа  520 кв.м.  



 3 

55. м. Гребінка, вул. Миру,  36, орієнтовна  площа  576 кв.м.  

56. м. Гребінка, вул. Петровського, 70, орієнтовна  площа  42,2 кв.м.  

57. м. Гребінка, вул. Пушкіна,  61 б, орієнтовна  площа  3222 кв.м.  

58. м. Гребінка, вул. Полтавська,  1, орієнтовна  площа  835 кв.м.  

59. м. Гребінка, вул. Полтавська,  2, орієнтовна  площа  839 кв.м.  

60. м. Гребінка, вул. Полтавська,  3, орієнтовна  площа а  893 кв.м.  

61. м. Гребінка, вул. Полтавська,  4, орієнтовна  площа  892 кв.м.  

62. м. Гребінка, вул. Полтавська,  7, орієнтовна  площа  899 кв.м.  

63. м. Гребінка, вул. Полтавська,  8, орієнтовна  площа  892 кв.м.  

64. м. Гребінка, вул. Полтавська,  9, орієнтовна  площа  1100 кв.м.  

65. м. Гребінка, вул. Свободи,   11 а, орієнтовна  площа  840 кв.м.  

66. м. Гребінка,пров. Сільськогосподарський,  1а, орієнтовна  площа  1137 кв.м.  

67. м. Гребінка, вул. Паркова,  3, орієнтовна  площа  390 кв.м.  

68. м. Гребінка, вул. Паркова,  13, орієнтовна  площа  480 кв.м.  

69. м. Гребінка, вул. Паркова,  14, орієнтовна  площа  480 кв.м.  

70. м. Гребінка, вул. Паркова,  15, орієнтовна  площа  628,17 кв.м.  

71. м. Гребінка, вул. Паркова,  19, орієнтовна  площа  521,4 кв.м.  

72. м. Гребінка, вул. Паркова,  21, орієнтовна  площа  557 кв.м.  

73. м. Гребінка, вул. Чернишевського,  63, орієнтовна  площа  515 кв.м.  

74. м. Гребінка, вул. Чернишевського,  65, орієнтовна  площа  514 кв.м.  

75. м. Гребінка, вул. Чернишевського,  67, орієнтовна  площа  530 кв.м.  

76. м. Гребінка, вул. Чернишевського,  69, орієнтовна  площа  513 кв.м.  

77. м. Гребінка, вул. Шевченка,  83, орієнтовна  площа  3383 кв.м.  

78. м. Гребінка, пров. Спортивний,  4, орієнтовна  площа  1250 кв.м.  

79. м. Гребінка, пров. Спортивний,  15, орієнтовна  площа  740 кв.м.  

80. м. Гребінка, пров. Спортивний,  17, орієнтовна  площа  735 кв.м.  

81. м. Гребінка, пров. Спортивний,  19, орієнтовна  площа  668 кв.м.  

82. м. Гребінка, пров. Спортивний,  13, орієнтовна  площа  1250 кв.м.  

83. м. Гребінка, вул. Героїв України,  4, орієнтовна  площа  806 кв.м.  

84. м. Гребінка, вул. Героїв України,  6, орієнтовна  площа  811 кв.м.  

85. м. Гребінка, вул. Героїв України,  8, орієнтовна  площа  828,13 кв.м.  

86. м. Гребінка, вул. Героїв України,  10, орієнтовна  площа  863 кв.м.  

87. м. Гребінка, вул. Героїв України,  12, орієнтовна  площа  939 кв.м.  

88. м. Гребінка, вул. Героїв України,  14, орієнтовна  площа  1016 кв.м.  

89. м. Гребінка, вул. Героїв України,  16, орієнтовна  площа  956 кв.м.  

90. м. Гребінка, вул. Чехова,  46, орієнтовна  площа  800 кв.м.  

91. м. Гребінка, пров. Піонерський,  1, орієнтовна  площа  801 кв.м.  

92. м. Гребінка, пров. Піонерський,  3, орієнтовна  площа  766 кв.м.  

93. м. Гребінка, пров. Піонерський,  5, орієнтовна  площа  801 кв.м.  

94. м. Гребінка, пров. Піонерський,  3 а, орієнтовна  площа 762 кв.м.  

95. м. Гребінка, вул. Польова,  28, орієнтовна  площа  891 кв.м.  

96. м. Гребінка, вул. Польова,  30, орієнтовна  площа  768 кв.м.  

97. м. Гребінка, вул. Польова,  34, орієнтовна  площа  868 кв.м.  

     98.м. Гребінка, вул. Польова,  37, орієнтовна  площа  998,2 кв.м.  

 

                      

 

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко 


